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БАШТАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
	05. 09. 2017
	            Баштанка
	      № 335 – р


Про затвердження мережі 

загальноосвітніх та позашкільних 
закладів освіти Баштанського району 
на 2017/2018 навчальний рік

         Відповідно до статті 6, 22 Закону України "Про місцеві державні адміністрації”, статті 14 Закону України “Про загальну середню освіту”:
1. Затвердити мережу загальноосвітніх та позашкільних закладів освіти Баштанського району на 2017/2018 навчальний рік із загальною кількістю класів  - 122 та учнів – 1475, з середньою наповнюваністю у класах 12,1  учнів (додається).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови 
райдержадміністрації,

виконувач функцій і 
повноважень голови

райдержадміністрації                                                                  О.Д.Славінський

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження  голови

Баштанської районної 
державної адміністрації                                      
05. 09. 2017    № 335-р                                                                                                                                                                                                            

                                                               М Е Р Е Ж А
загальноосвітніх та позашкільних закладів освіти Баштанського

району на 2017/2018 навчальний рік

	№ пп
	        Назва школи 
	 Класи
	Кількість учнів
	Середня наповнюваність

	1.
	Виноградівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	10
	130
	13,0

	2.
	Старгороженська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	116
	10,5

	3.
	Доброкриничанська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	154
	14

	4.
	Інгульська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	201
	18,3

	5.
	Костичівська  загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів
	9
	88
	9,7

	6.
	Кашперо-Миколаївська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	10
	83
	8,3

	7.
	Лоцкинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	190
	17,3

	8.
	Лукянівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	10
	75
	7,5

	9.
	Мар’ївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	92
	8,4

	10.
	Новоолександрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів

	10
	84
	8,4

	11.
	Привільненська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	205
	18,6

	12.
	Єрмолівська загальноосвітня школа І ступеня
	-
	6
	-

	13.
	Перемозька  загальноосвітня школа 
І ступеня
	1
	9
	9,0

	14.
	Мар’янівська загальноосвітня школа 
І ступеня
	4
	27
	6,7

	15.
	Новоукраїнська загальноосвітня школа 

І ступеня
	2
	15
	7,5

	
	Всього по школах


	122
	1475
	12,1

	16.
	Баштанський міжшкільний навчально-виробничий комбінат
	2
	13
	6,5


Начальник відділу освіти, молоді 

і спорту райдержадміністрації                                                          О.І.Бєлова
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